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Polsko-Amerykańska Rada Współpracy (USPTC)
zaprasza studentów i absolwentów Politechniki Wrocławskiej do wzięcia udziału
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w konkursie na najbardziej obiecującą inicjatywę/ pomysł biznesowy o wymiarze globalnym.
Zwycięzca zostanie wyłoniony w ramach programu spotkań Digup Startup.

Konkurs DigUp StartUp jest skierowany do osób i firm, które przedstawią pomysł na innowacyjne
przedsięwzięcie gospodarcze skierowane potencjalnie do globalnego odbiorcy. Preferowany
scenariusz to wejście na rynki globalne poprzez rynek USA. Nagrodą w konkursie jest bilet lotniczy
na trasie Polska - Stany Zjednoczone (San Francisco) - Polska dla jednej osoby. Ponadto zwycięzca
otrzyma możliwość nieodpłatnego uczestnictwa w jednej z dwóch organizowanych przez USPTC
konferencji: US-Poland Science and Technology Symposium (listopad 2013) lub Poland Day at
Silicon Valley (marzec/kwiecień 2014). W trakcie obu konferecnji poruszane są tematy gospodarcze
oraz są promowane polskie przedsięwzięcia w USA. W konferencjach bierze udział  liczne grono
aktywnych przedstawicieli biznesu ze Stanów Zjednoczonych, a w szczególności z Doliny Krzemowej.
Udział w konferencji jest znakomitą okazją na prezentację swojego pomysłu na biznes oraz jego
skonfrontowanie z potencjalnymi inwestorami, partnerami biznesowymi czy klientami.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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